



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

19-20 Ekim 2023

GAZETE KUPÜRLERİ
TIKLAYINIZ

İNTERNET SAYFALARI
TIKLAYINIZ

TV RAPORLARI
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

GAZETE KUPÜRLERİ



TDV KAGEM'in Gelenekli **TÜRK İSLAM SANATLARI** **SERGISİ AÇILDI**

ANKARA - Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Kadın Aile ve Gençlik Merkezi (KAGEM) tarafından düzenlenen Gelenekli Türk İslam Sanatları Sergisi'nin açılışı yapıldı. Milli Kütüphane Sergi Salonu'nda düzenlenen programın açılışında konuşan TDV Kadın Aile ve Gençlik Hizmetleri Müdürü Fatma Haral Efe, "Sergiyle gelenekli Türk İslam Sanatı'nın, Allah'ın ve Resulünün adı ile nasıl mana bulduğuna hep birlikte şahit olacağız." dedi.

Efe, KAGEM'in eğitim, kültür, sanat, akademi gibi çalışmaları toplumla buluşturarak sanatı zirveye taşıdığını ifade etti.

"İYİLİKLER KONUŞULSUN

KÖTÜLÜKLER KENARDA DURSUN"

TDV Genel Müdürü İzani Turan da yaptığı açıklamada, serginin KAGEM'in uzun zamandır üzerinde çalıştığı bir çalışma olduğunu söyledi. Turan, sergide her biri el emeği, göz nuru 125 eserin sergilendiğini ifade ederek, "Gelenekli Türk İslam Sanatları üzerine yapılan bir çalışma. Aynı zamanda bu serginin ürünleri, bize en büyük sanatçının Rabbimiz olma gerçeğini de hatırlatmış olması bakımından çok önemli. Bu vesileyle, ben emeği geçen hocalarımıza, öğrencilerimize, bize gönül veren, bizimle beraber olan herkese çok teşekkür



kür ediyorum." dedi.

Erişilebilen, güzelliklerin yayılabildiği her alanda olmayı amaçladıklarını belirten Turan, "Bizim mottomuz var, 'Yeryüzünde iyilik egemen oluncaya kadar.' İyilikler konuşulsun, kötülükler kenarda dursun. Ne kadar güzel eserler var, bunların hepsi gönüle inşirah veriyor, kalbi mesrur ediyor. Göz zevkini okşuyor ve bizi bir şeylere, güzelliğe davet ediyor. Bu manada çok önemli olduğunu düşünüyorum. İlginin üst düzeyde olduğunu görmek bizleri mutlu etti. Demek ki emek karşılık görüyor." açıklamasında bulundu.

Tezhip, minyatür, hüsn-i hat, ebru, katı, çini, cilt ve kaligrafi sanat dallarında eserlerin yer aldığı sergi, 21 Ekim'e kadar ziyaret edilebilecek. (AA)



MÜFTÜLÜKTEN ÖĞRENCİLERE BURS

Türkiye Diyanet Vakfı Çıldır Şubesi üniversite öğrencilerine bir defaya mahsus eğitim yardımında bulundu.

Çıldır İlçe Müftülüğünden yapılan açıklamada "İlçemiz nüfusuna kayıtlı olup Ön Lisans, Lisans, Yüksek Lisans programlarında okuyan ve burs yardımı için müftülüğümüze müracaat eden üniversite öğrencilerine burs yardımı yapıldı.

TDV Çıldır Şubesi tarafından Ramazan

ayında vatandaşlarımızın ihtiyaç sahibi ailelere ve öğrencilere verilmek üzere Müftülüğümüze emanet edilen zekat ve fitre paralarından İlçemiz merkez ve köylerinde ikamet edip farklı il ve ilçelerde üniversite okuyan 30 Ön Lisans, 51 Lisans, 11 İlahiyat Fakültesi, 1 Tıp Fakültesi ve 4 Yüksek Lisans öğrencisi olmak üzere toplam 97 öğrencimize 60.850 TL burs yardımı yapılmıştır" denildi.

Konu hakkında açıklama yapan İlçe Müftüsü ve TDV Çıldır Şube Başkanı Abdullah Doğan "Geleceğimizin teminatı ve güzel günlerimizin mimarı olacak gençlerimiz ailelerinden uzakta ve ekonomik zorluklar içerisinde eğitim hayatlarını sürdürüyorlar. Bizler de onlara imkanlar ölçüsünde katkıda bulunmayı yapabileceğimiz en anlamlı işlerden biri olarak gördüğümüz için Çıldır halkının bizlere emanet ettiği bu yardımları yine Çıldır'lı üniversite öğrencilerine ulaştırma konusunda aracılık yaptık. Keşke imkanımız olsa bursu bir defalık değilde sürekli olarak yapabilişeydik. Bu vesile ile öğrencilerimize başarılar diliyor, bu çorbada tuzu olan Çıldır'lı bütün hayırseverlere şükranlarımı sunuyorum." dedi.

Burs yardımı yapılan öğrenci ve aileleri duydukları memnuniyeti dile getirerek emeği geçen herkese teşekkür ettiler.

Adem Yavuz Vural/Çıldır Manşet





Yaralarına merhem olmaya çalışıyoruz



HABER MERKEZİ

Eskişehir İl Müftülüğü ve [Türkiye Diyanet Vakfı](#) Eskişehir Şubesi iş birliğiyle Gazze'ye yardım kermesi düzenlendi. Elde edilen gelirin tamamının yardım için gönderileceği kermese ise, Eskişehirililerin katılımı ve ilgisi yüksek oldu. İsrail ile Filistin arasındaki çatışmalar 13'üncü gününe girdi. Abluka altına alınan Gazze'de bir hastaneyi bom-

balayan İsrail'e tepkiler çığ gibi büyürken Türkiye'nin dört bir yanından olduğu gibi Eskişehir'den de abluka altındaki Gazzelilere yardım için çalışmalar başladı. Bu kapsamda Eskişehir İl Müftülüğü ve [Türkiye Diyanet Vakfı](#) Eskişehir Şubesi, Gazzeliler için kermes düzenledi. Kermeste tamamı el emeği olan ürünlerin satışından elde edilen gelir ise yardım için Gazze'ye gönderilecek.

ESKİŞEHİR'DEN GAZZE'YE YARDIM

Eskişehir İl Müftülüğü, Türkiye Diyanet Vakfı ve çeşitli sivil toplum kuruluşları Gazze'ye yardım etmek amacıyla Reşadiye Camii bahçesine "Hayır Çarşısı" adı altında yardım standı kuruldu. Düzenlenen etkinlik hakkında konuşan Eskişehir İl Müftülüğü çalışanı İsa Ardıç, "Bütün dünya bir insanlık dramıyla karşı karşıyayız. Elimizden daha fazla bir şey gelsin istiyoruz ama oradaki kardeşlerimizin ufak da olsa yarısına merhem olmak için bu organizasyonu düzenledik.

Yardım standında satılan her şey tamamen el ürünü ve bağışçılarımızın vermiş olduğu şeyler. Türkiye Diyanet Vakfı'nın aracılığıyla İsrail zulmü altındaki Filistin ve Gazzeli kardeşlerimize ulaştırılacak. açıklamasında bulundu.(İHA)





Toplanan yardımlar Gazze'deki masum halka destek için gönderilecek

Gazze için "Yardım Çarşısı" kurdular



Eskişehir İl Müftülüğü, Türkiye Diyanet Vakfı ve çeşitli sivil toplum kuruluşları, Gazze'ye yardım etmek amacıyla Reşadiye Camii bahçesine "Hayır Çarşısı" adı altında yardım standları kurdu.6'DA



GAZZE İÇİN "YARDIM ÇARŞISI" KURDULAR

Eskişehir İl Müftülüğü, **Türkiye DİYANET VAKFI** ve çeşitli sivil toplum kuruluşları Gazze'ye yardım etmek amacıyla Reşadiye Camii bahçesine "Hayır Çarşısı" adı altında yardım standında düzenliyor.

Düzenlenen etkinlik hakkında konuşan Eskişehir İl Müftülüğü çalışanı İsa Ardıç, "Bütün dünya bir insanlık dramıyla karşı karşıyayız. Elimizden daha fazla bir şey gelsin istiyoruz ama oradaki kardeşlerimizin ufak da olsa yarasına merhem olmak için bu organizasyonu düzenledik. Yardım standında satılan her şey tamamen el ürünü ve bağışçılarımızın vermiş olduğu şeyler. **Türkiye DİYANET VAKFI**'nin aracılığıyla İsrail zulmü altındaki Filistin ve Gazzeli kardeşlerimize ulaştırılacak. açıklamasında bulundu.

Katılımın güzel olduğunu belirten Ardıç, "Biz önceki senelerde de böyle organizasyonlar düzenledik ama bu seneki farklı. Kardeşlerimiz buraya geliyorlar. Ürün getiriyorlar satılması için, vatandaşlarımız da ürün almasalar da bağışlarını veriyorlar. Katılım çok güzel" dedi. İHA





GAZZE'YE YARDIM SEFERBERLİĞİ

Eskişehir İli Müftülüğü, **Türkiye Diyanet Vakfı** ve çeşitli sivil toplum kuruluşları Gazze'ye yardım etmek amacıyla Reşadiye Camii bahçesine "Hayır Çarşısı" adı altında yardım standında düzenliyor.

Eskişehir İli Müftülüğü çalışanı İsa Ardıç, "Bütün dünya bir insanlık dramıyla karşı karşıyayız. Elimizden daha fazla bir şey gelsin

istiyoruz ama oradaki kardeşlerimizin ufak da olsa yarasına merhem olmak için bu organizasyonu düzenledik. Yardım standında satılan her şey tamamen el ürünü ve bağışçılarımızın vermiş olduğu şeyler. **Türkiye Diyanet Vakfı**'nın aracılığıyla İsrail zulmü altındaki Filistin ve Gazzeli kardeşlerimize ulaştırılacak" açıklamasında bulun-

du.

Katılımın güzel olduğunu belirten Ardıç, "Biz önceki senelerde de böyle organizasyonlar düzenledik ama bu seneki farklı. Kardeşlerimiz buraya geliyorlar. Ürün getiriyorlar satılması için, vatandaşlarımız da ürün almasalar da bağışlarını veriyorlar. Katılım çok güzel" dedi. (HM)

Filistin'e destek için kermes açıldı

İl Müftülüğü öncülüğünde, Gazze Hayır Çarşısı Kermesi açıldı. Kermesten elde edilen gelir Filistin'e gönderilecek.

(Ufuk Azbay) **Türkiye Diyanet Vakfı**, **Türkiye Diyanet Vakfı** Gönüllüsü Kadın Kolları, Genç **Diyanet Vakfı** üyelerinin getirdikleri ve kendi hazırladıkları ürünleri vatandaşlara satarak gelir elde etmeye çalışırken, Reşadiye Camii avlusunda açılan kermes 16 Ekim'de kuruldu, 20 Ekim Cuma gününe kadar açık kalacak. Tüm gönüllerin 3 gündür bu kermes için çalıştığını söyleyen Kermes görevlisi İsa Arđınç, tüm dünyanın bir insanlık dramı ile karşı karşıya olduğunu belirtti. Arđınç, "Elimizden

daha fazla şey gelmesini çok isteriz. Kardeşlerimizin ufak bir yarasına iyileştirmek için bu organizasyonu yapıyoruz. Kermeste satılan tüm ürünler ya el emeği ürünler ya da bağışçılar tarafından verilen ürünlerdir. En kısa sürece işgal altında olan kardeşlerimizin bir yarasına merhem olmak istiyoruz. Biz bu tür kermesleri daha öncede yaptık ama bu durum çok farklı. Bu sefer katılım çok güzel. Bizim halkımız bu konularda çok hassas büyük ilgi gösteriyorlar" dedi.





**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

İNTERNET SAYFALARI

Türkiye genelinde Filistinliler yararına kermesler düzenlendi

<https://www.ticarihayat.com/eskisehirde-gazzeliler-yararina-kermes>
<https://www.e-karaman.com/eskisehir-de-gazzeliler-yararina-kermes-duzenlendi/68911/>
<https://www.sondakika.com/haber/haber-eskisehir-de-gazze-icin-kermes-duzenlendi-16446973/>
<https://www.haberler.com/guncel/eskisehir-de-gazzeliler-yararina-kermes-duzenlendi-16446968-haberi/>
<https://www.sonhaber.com.tr/eskisehir-den-gazze-ye-yardim-kermesi-260134.html>
<https://www.bilecikhaber.com.tr/eskisehirden-gazzeye-yardim-359044h.htm>
<https://www.eskisehir.net/eskisehirden-gazzeye-yardim-toplandi>
<https://www.esyenigun.com/eskisehirden-gazzeye-yardim>
<https://www.inegolonline.com/guncel-olaylar/haber/eskisehirden-gazzeye-yardim-1052003330/>
<https://www.eskisehirhaberajansi.com/eskisehirden-gazzeye-yardim>
<https://www.karsmanset.com/haber/eskisehirden-gazzeye-yardim-1043363.htm>
<https://sonbasin.com/eskisehirden-gazzeye-yardim/214465/>
<https://www.medyagazete.com/haber/eskisehirden-gazzeye-yardim-800684>
<https://www.istikbalgazetesi.com/guncel/eskisehirden-gazzeye-destek-standi-269602h>
<https://www.iha.com.tr/eskisehir-haberleri/eskisehirden-gazzeye-yardim-38804240>
<https://www.sondakika.com/dunya/haber-eskisehir-de-hayir-carsisi-gazze-ye-yardim-etkinli-16446116/>
<https://www.haberler.com/dunya/eskisehir-il-muftulugu-gazze-ye-yardim-standi-duzenliyor-16446112-haberi/>
<https://www.bursa.com/haber/eskisehir-den-gazze-ye-yardim-788159.html>
<https://www.osmancikhaber.com.tr/eskisehirden-gazzeye-yardim>
<https://www.gazeterize.com/eskisehirden-gazzeye-yardim>
<https://www.karamanolay.com/eskisehir-den-gazze-ye-yardim/66664/>
<https://www.beyazgundem.com/eskisehir/eskisehirden-gazzeye-yardim-h1945343.html>
<https://www.kenthaber27.com/haber/eskisehir-den-gazze-ye-yardim-586603.html>
<https://www.t4haber.com.tr/eskisehir-den-gazze-ye-yardim/589658/>
<https://www.sivasmemleket.com.tr/eskisehirden-gazzeye-yardim>
<https://www.olay53.com/haber/eskisehirden-gazzeye-yardim-1331648.htm>
<https://www.haberinsaati.com/eskisehir-den-gazze-ye-yardim/220140/>
<https://www.esgazete.com/eskisehirden-gazzeye-yardim>
<https://anadoludabugun.com.tr/turkiye/gazzeliler-icin-anlamli-etkinlik-fayda-saglayacak-206924h>
<https://www.diyanehaber.com.tr/amasyadan-filistini-hayir-koprusu>
<https://samsuncephaber.com/amasya-haberleri/amasyada-filistin-icin-kermes-duzenlendi-h291758.html>
<https://www.analiz53.com/haber/amasyada-filistin-icin-kermes-duzenlendi-54717.html>
<https://www.haberturk.com/amasya-haberleri/32455698-amasyada-filistin-icin-kermes-duzenlendi>
<https://www.niksardanismend.com/amasya-da-filistin-icin-kermes-duzenlendi/19352/>
<https://www.telehaber.com/haberler/haber-16446391/>
<https://www.sondakika.com/haber/haber-amasya-da-filistin-e-yardim-kermesi-duzenlendi-16446391/>
<https://www.ereglionder.com.tr/amasyada-filistin-icin-kermes-duzenlendi>
<https://www.cayhaber.net/amasyada-filistin-icin-kermes-duzenlendi>
<https://www.haberler.com/guncel/amasya-da-filistin-icin-kermes-duzenlendi-16446378-haberi/>
<https://www.orduyorum.com/amasyada-filistin-icin-kermes-duzenlendi>
<https://www.trthaber.com/haber/guncel/burdurda-filistinlilere-destek-icin-kermes-duzenlendi-805237.html>
<https://www.burduryenigun.com/burdurda-filistinlilere-destek-icin-kermes-duzenlendi/>
<https://www.ilerigazetem.com/filistinlilere-destek-icin-kermes-duzenlendi/87679/>
<https://www.tontv.com.tr/haber-canakkalede-filistin-yararina-hayir-carsisi-acildi-videolu-haber-6038>
<https://www.osmancikhaber.com.tr/amasyada-filistin-icin-kermes-duzenlendi>
<https://www.altinogazete.com/genel/amasyada-filistin-icin-kermes-duzenlendi-h76837.html>
<https://www.orduyenidonem.com.tr/amasyada-filistin-icin-kermes-duzenlendi>

<https://www.yenidevir.com.tr/haber/17220708/burdurda-filistinlilere-destek-kermesi>
<https://www.hursozgazetesi.com/amasyada-filistin-icin-kermes-duzenlendi>
<https://www.24saatgazetesi.com/eskisehirde-gazzeliler-yararina-kermes-duzenlendi>
<https://www.ankaragundemi.com.tr/haber/amasyadan-filistine-hayir-koprusu-32459.html>
<https://www.sakaryagazetesi.com.tr/eskisehirden-gazze-ye-yardim-yapildi>
<https://www.bha.net.tr/amasya/amasyadan-filistine-hayir-koprusu>
<https://www.haberforza.com/amasya-da-filistin-icin-kermes-duzenlendi/40952/>
<https://www.objektifamasya.com/haber/17224822/amasyadan-filistine-hayir-koprusu-kuruldu>

TDV Sarıkaya Öğrenci Yurdu yöneticileri ve öğrenciler Sarıkaya Müftülüğü'nü ziyaret etti

<https://www.ilerigazetesi.com.tr/elvereni-ziyaret-ettiler>
<https://surmelihaber.com/yozygatta-yapilacak-calismalar-konustu-ogrencilere-rehberlik-edecekler-15460h.htm>

Yozgat İl Müftülüğü ve TDV Yozgat Şubesi arama kurtarma destek ekibi kurdu

<https://www.ilerigazetesi.com.tr/yozygat-afetlere-hazirlaniyor>
<https://merhabayozgat.com/din-gorevlilerine-afad-tan-egitim/>
<https://www.muftulukhaberler.com/yozygat-de-din-gorevlileri-afad-acil-mudahale-egitimi-aldi/29117/>

TDV Heyeti Bartın Merkez Camii ve Külliyesi inşaatını yerinde inceledi

<https://www.bartinhalkgazetesi.com.tr/kavusmaya-az-kaldi/21045/>

Alanya'da din görevlilerine Filistine Yardım Kampanyası hakkında bilgi verildi

<https://www.sonalanya.com/haber-din-gorevlileri-ile-ekim-ayi-toplantisi-gerceklestirildi-34112.html>

Vaizlerden Libya'ya anlamlı yardım

<https://www.yeniakit.com.tr/haber/vaizlerden-libyaya-cok-anlamli-yardim-harekete-gectiler-yapilanlar-helal-olsun-dedirtti-dikkat-ceken-bir-cikis-1797355.html>

Sakarya'da Gençlik Buluşması düzenlendi

<https://www.sakaryayenihaber.com/foto/17228668/sakaryada-genclik-bulusmasi-duzenlendi>
<https://www.sakaryayenihaber.com/video/17228668/sakaryada-genclik-bulusmasi-duzenlendi>

Hafızlar harçlıklarını Filistinli kardeşlerine bağışladı

<https://www.diyanehaber.com.tr/hafizlar-harcliklarini-filistinli-kardeslerine-bagisladi>

Rize'de Hediye Kitap Olsun kampanyası

<https://53r.com.tr/rize-muftuluguden-kitap-destegi/>



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

TV RAPORLARI

No	Yayın Tarihi	Yayın Saati	Medya Adı	Döküman Başlığı	Program Adı	Süre
1	20.10.2023	04:31:59	TRT HABER	DESTEK SÜRÜYOR	HABERLER	00:02:01
2	19.10.2023	17:18:56	TRT AVAZ	TÜRK-İSLAM SANATLARI SERGİSİ	AVAZ GÜNDEM	00:01:49
3	20.10.2023	00:42:42	TRT HABER	AMASYA'DA FİLİSTİN İÇİN KERMES DÜZENLENDİ	GECE BAKIŞI	00:01:54
4	19.10.2023	18:02:55	TON TV	ÇANAKKALE'DE FİLİSTİN YARARINA HAYIR ÇARŞISI AÇILDI	ANA HABER	00:02:07
5	19.10.2023	19:22:20	ES TV	GAZZE'YE YARDIM KERMESİ	ANA HABER	00:01:55